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Bestyrelsen i Hundested Roklub pr. 1. april 2010  

 
Formand Hanne Aarup, Ahornvej 8 

2046 6809 

hanneaarup@gmail.com 

 

Næstformand Tor Petersen, Hundestedgårdsvej 18 

4798 0894 

 

Kasserer  Bente Jensen, Petuniavej 7 

4793 9031 

 

 Lars Arnesen, Rønnevej 75 Frederiksværk 

3038 4512                 

 

 Anja Seider, Søndergade 61 

5180 9819 

anjaseider@hotmail.com 

 

 Charlotte Pedersen, Solskrænten 3  

 4798 0251 

solskraenten3@mail.dk 

 

 Peter Jensen, Sverkilstrupvejen 14, Torup 

4798 8850/2619 8850 

peter.jensen@dk.ibm.com 

 

Suppl: Rune Knudsen, Solskrænten 3 

solskraenten3@mail.dk 

 

 Michael Carl Esbensen, Kornvænget 7 

 4118 6694 

m_esbensen@yahoo.dk   

  

 

 

Udlån af klubben: Hanne Aarup. 
Roklubbens hjemmeside: www.hundestedroklub.dk  
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Tak til Niels-Henrik. 

 
Niels-Henrik blev valgt til formand i 2007 og blev på posten 

som roklubbens formand i 3 år. Han har aldrig skjult, at det ik-

ke skyldtes stor lyst til at være formand, men han lod sig over-
tale af os i bestyrelsen til at fortsætte, selv om han hellere ville 

være fri. Vi skylder ham en stor tak for disse 3 år. Han har væ-
ret en god formand, som altid med stor venlighed og interesse 

og godt humør har taget sig af både små og store problemer i klubben. Hans indstil-

ling har altid været åben og positiv, og det har betydet meget for klubbens arbejde.  
Forhåbentlig vil han, også uden at være formand, fortsat være at finde i klubben el-

ler på vandet i færd med at fortælle mængder af vittigheder eller deltage i muntre 

debatter. 
 

Det har ikke været en problemfri periode. Roklubben har svært ved at klare sig i 

konkurrencen med de mange fritidstilbud, ungdommen får i dag. Vi kan hvert år re-
kruttere unge roere, som efter roskolen tilbringer mange timer i bådene hen over 

sommeren. Men vi har ikke store arsenaler af fritidsaktiviteter om vinteren, og vi 

ser hvert år, at unge roere har svært ved at holde fast i rosporten som hobby. De un-
ge, der skal videreuddanne sig, forlader egnen og kommer måske ikke tilbage. Ni-

els-Henrik har arbejdet ihærdigt på at holde de unges interesse fast. At resultatet ik-

ke har svaret til forhåbningerne er ikke hans skyld. 
 

Roklubben har endnu ikke fundet sin holdning til kajaksporten. Vi har 4 kajakker 

(som er i ret dårlig stand i øjeblikket), og de bruges af enkelte af klubbens kajakroe-
re. Der har været afholdt kajakkurser ind imellem, og vi kajakroere har altid fundet 

støtte hos Niels-Henrik, som også selv gerne tager en kajaktur. Måske ligger der her 

en udviklingsmulighed for klubben. Vi har grund til at sige tak til Niels-Henrik, 
fordi han også på dette område har vist stor åbenhed samtidig med en forståelse for, 

at tingene skal have deres tid til at udvikle sig. 

 
Klubhuset er gammelt og i konstant behov for reparation og renovering. I Niels-

Henriks formandstid har vi haft den glæde, at køkkenet er blevet udskiftet, så vi nu 

er rigtig godt kørende, når vi er mange i huset. Desuden har vi igen fået sauna. Dens 
mange brugere kan slet ikke leve uden den. 
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Niels-Henrik bliver ikke let at afløse. Jeg modtog valg på nogenlunde samme bag-

grund som han, nemlig at der ikke var nogen indlysende efterfølger lige for øjeblik-

ket, og nogen skulle jo tage jobbet. Jeg håber, at jeg inden alt for længe kan afgive 
posten til en, der er mere kvalificeret. Som pensionist flyttede jeg til Hundested for 

endelig at få tid til at dyrke vandsport, og jeg havde ikke planlagt at skulle overtage 

flere lederjob i mit liv. Jeg har stor respekt for klubben og alle dens forskellige 
medlemsgrupper, der alle har langt større erfaring end jeg har.  Det er min hensigt at 

gøre alt, hvad der står i min magt, for at klubbens liv skal blomstre, hvilket kun er 
muligt med støtte fra medlemmerne i et godt og positivt samarbejde. Og jeg håber 

på at kunne få lov til at drage nytte af Niels-Henriks erfaringer fra hans alt for korte 

formandstid. 
 

15. april 2010 

Hanne Aarup 

 

 

 

Info fra bestyrelsen: 

 

Er du fyldt 17 år, og har du roet mindst 300 k 

ilometer, så har vi et godt tilbud til dig: Bliv korttur-styrmand. 

Benly afholder et styrmandskursus, som strækker sig over 2 aftener, nemlig tirsdag 

d. 25. og onsdag d. 26. maj, begge dage fra kl. 18.00. 
Tilmelding på opslagstavlen i roklubben eller ring til Hanne eller Tor. Se tlf. numre 

i Vandposten. 

 

Nye INSTRUKTØRER efterlyses! 

Roklubben har brug for flere roinstruktører som kan indgå i vores gode team. Om 

du er ung eller gammel har ingen betydning, du skal blot være uddannet styrmand 
og have lyst til at undervise og introducere nye roere i Hundested Roklub. Hvis det 

er noget for dig, så lad bestyrelsen det vide, derefter melder vi dig hurtigst muligt på 

instruktørkursus. 
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Referat af generalforsamlingen i Gl. Hundested Roere 

lørdag den 20. februar 2010 kl. 16.00 Hundested Roklub 
 

Formanden Bent Nielsen bød velkommen og bad forsamlingen om at rejse sig og 

mindes tre medlemmer, som er afgået ved døden i det forløbne år: Kristian Kristen-
sen, Jane og Bent Maangnesen. 

 
Pkt. 1 – Valg af dirigent 

Til dirigent blev valgt N.C. Christoffersen, der konstaterede at generalforsamlingen 

var lovligt indvarslet. 
 

Pkt. 2 – Beretning ved formanden 

”Roklubben havde 80 Års Fødselsdag den 21. juni og foreningen gav en pengegave, 
hvilket kassereren kommer nærmere ind på. 

 

Roklubben forespurgte Gl. Roerne. om de ville stå for et loppemarked til Roklub-
bens Fødselsdag. Hvilket vi sagde ja til. 

Vi stod for hele loppemarkedet med indsamling af effekter, opstilling og salget. He-

le dette projekt gav et beløb på kr. 4.500 til Roklubben. 
Da der efter denne dag stadig var mange effekter tilbage, var det nærliggende også 

at holde loppemarked Skt. Hans Aften. Dette gav ca. kr. 2.400 til Gl. Roerne. 

Ligeledes blev der til ”Hundested By Night” holdt loppemarked, som gav kr. 
500,00 til Gl. Roerne. 

Så jeg synes, at det var et meget flot resultat, indsatsen har givet. 

Roklubben forespurgte også om Gl. Roerne ville stille med hjælpere til opsætning 
af telt, pasning af grill og kaffesalget. Hvilket vi var behjælpelige med.  

 

På sidste generalforsamling fremkom der forslag om, at foreningen skulle lave en 
udflugt til Barokhaven i Hillerød.  

Og lørdag den 27. juli drog 35 medlemmer af sted med tog til Hillerød og gik gen-

nem byen til Hennessy’s Irish Pub & Restaurant i Slotsgade, hvor der udendørs med 
udsigt over Slotssøen, blev indtaget en platte i det flotte solskinsvejr. Et par af med-

lemmerne sejlede på Slotssøen fra Torvet til restauranten med den lille færge M/F 

Frederiksborg. Efter frokosten gik turen til Barokhaven. Nogle tog med færgen og 
andre til fods gennem Slotsgården og op til haven. Efter en slentretur rundt i den 

smukke have var der kaffe og tærte i Traktørstedet Café Havehuset i Slotshaven. 
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Før turen gik tilbage til stationen blev der uddelt en lille genstand som afslutning på 

en dejlig og solfyldt udflugt. 

Det var en fornøjelse, at der var så stort et fremmøde. 
 

Lørdag den 14. november havde vi foreningens årlige julefrokost med 34 deltagere. 

Menuen var igen i år blevet lagt i hænderne på nogle medlemmer og personer fra 
bestyrelsen, som ved fælles hjælp fik lavet en dejlig buffet. Som noget nyt blev der 

afholdt en pakkeauktion med pakker, som var medbragt af deltagerne. Denne aukti-
on gav et imponerende beløb på kr. 1600,00. Vi havde en dejlig eftermiddag med 

musik af Svend Åge. 

 
Bestyrelsen har i det forgangne år afholdt 6 bestyrelsesmøder, hvor også supplean-

terne har deltaget. 

 
Jeg har været inviteret til at deltage i et af Roklubbens bestyrelsesmøder, som var et 

godt og sagligt møde i en god atmosfære, hvor jeg på vegne af bestyrelsen gav til-

sagn om at vor forening ville betale 50 % af købet af en bådvogn til en ”toer” ca. kr. 
5000,00. 

 

Sammen med Roklubben har Gl. Roerene lavet tre arrangementer. Det første, som 
blev godt besøgt, var om Galathea Ekspeditionen og var meget interessant.  

Det næste var den 26. januar, hvor Benly Thrue fortalte om, hvordan det ser ud op-

pe fra broen af Rørvig færgen vedr. sejlads og roning på fjorden. 
Det sidste arrangement i rækken kommer den 23. marts kl. 19.30 og omhandler 

gamle fotos, som medlemmerne selv tager med. Der er planer om, at der bliver en 

let servering. Dette vil man kunne læse mere om på Roklubbens hjemmeside og i 
”Vandposten”. 

 

Jeg har fået oplyst at Roklubbens ”Tyroleraften” blev en succes og jeg vil gerne 
takke tre af vore medlemmer, som vederlagsfrit bagte en stor kage, som med stor 

tilfredshed blev solgt under festen. Der skal også lyde en stor TAK fra Roklubben. 

 
I 2009 fik 8 medlemmer en opmærksomhed fra foreningen i.f.m. mærkedage. - i 

2010 bliver det 9 medlemmer. 

 
I det forløbne år har bestyrelsesmedlemmer igen hjulpet Hundested Roklub med 

udbringning af ”Vandposten”. 
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”Vandposten” skal nu læses på Roklubbens webside, men vi har i bestyrelsen be-

sluttet at medlemmer af Gl. Roerne fortsat vil få den på papir. 
 

Der skal lyde en tak til foreningens fanebærere, som ved deres tilstedeværelse med 

Roklubbens fane bidrager med et højtideligt indslag ved begravelser m.v. 
 

Til slut vil jeg sige tak til bestyrelsen og Hundested Roklub for et godt samarbejde, 
samt til klubbens medlemmer, som har bakket op om de arrangementer, der har væ-

ret lavet og aktivt deltagelse med en indsats. TAK!” 

 
Der var ingen indvendinger til formandens beretning, der dermed blev godkendt 

med applaus. 

 
Pkt. 3 – Fremlæggelse af det reviderede regnskab 

 

Kassereren Villy Hansen gennemgik regnskabet, der udviste et overskud på kr. 
13.245,87. 

Regnskabet blev godkendt med applaus. 

 
Pkt. 4 – Fastsættelse af kontingent for det kommende år 

Man vedtog uændret kontingent for 2010. 

 
Pkt. 5 – Indkomne forslag 

Der var ikke indkommet forslag. 

 
Pkt. 6 – Valg af bestyrelse 

Da formanden Bent Nielsen ikke ønskede at fortsætte som formand, fortsætter han 

som bestyrelsesmedlem. Torben Carlsson bliver formand. 
Dorthe Rasmussen blev genvalgt. 

Til ny kasserer blev valgt Børge Møller, i stedet for Villy Hansen, der ikke ønskede 

at fortsætte. 
 

Pkt. 7 – Valg af suppleanter 

Birthe Petersen og Kurt Decker blev genvalgt. 
 

Pkt. 8 – Valg af revisorer 
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Grethe Larsen og Annelise Christoffersen blev genvalgt. 

 

Pkt. 9 – Valg af revisorsuppleant 
Inge Pedersen blev valgt i stedet for Børge Møller, der var blevet valgt til kasserer. 

 

Pkt. 10 – Eventuelt 
Der var forslag til arrangementer: 

Togtur til København, havnerundfart og spisning i Nyhavn. 
Juleudstillingen i Tivoli. 

Besøg i lufthavnen (Arly, Bente har tidligere arrangeret et lignende besøg). 

Der var enighed om, at alle forslag var gode. 
Bestyrelsen tager forslagene med i planlægningen. 

 

Formanden spurgte, om der var stemning for loppemarked igen til sommer. Der var 
positiv stemning for det. Formanden efterlyste opbevaringsplads til effekter. Hans 

kælder er fuld af effekter, der blev til overs sidste år. Men vi får brug for flere effek-

ter, hvis vi skal holde loppemarked igen. Det blev foreslået, at vi kunne spørge 
Themsen, om vi kunne låne en container af ham. 

  

Igen i år efterlyses flere medlemmer i Gl. Hundested Roere. Vi er en støtteforening 
for Hundested Roklub. I må gerne opfordre familie og venner til at melde sig ind. 

Det er ikke en betingelse, at man her været medlem af en roklub før. Roklubbens 

medlemmer er meget velkomne til at være medlemmer i Gl. Roere. 
 

Formanden takkede Villy for hans store arbejde gennem de mange år som kasserer 

og bød Børge velkommen i bestyrelsen. 
 

Torben takkede Bent for hans tid som formand og så frem til fortsat samarbejde i 

bestyrelsen. 
 

Formanden takkede for god ro og orden under generalforsamlingen. 

Dirigenten erklærede generalforsamlingen afsluttet 15.10. 
Derefter havde vi fest med en virkelig lækker menu og dejlig musik med sange og 

dans. 

 
ETB/24. februar 2010: 
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Bestyrelsen for Gl. Roere 2010: 

 

Formand: Torben Carlsson 
Næstformand: Dorthe Rasmussen 

Kasserer: Børge Møller  

Sekretær: Eva Toft Bengtsson 
Medlem af bestyrelsen: Bent Nielsen  

Suppleant: Birthe Petersen 
Suppleant: Kurt Decker 

 

Revisorer: Grethe Larsen og Annelise Christoffersen 
Revisorsuppleant: Inge Pedersen  
 

 

Sommerudflugt for Gl. Hundested Roere lørdag d. 12. juni. 

Nu er det tid igen til, at tage på udflugt, så vi som sidste år kan få en hyggelig dag 

sammen.  
Vi har besluttet, at vi i år skal lidt længere, nemlig til Helsingør.  

Vi har forestillet os at kombinere et besøg på: ØRESUNDSAKVARIET med en 

FROKOSTANRETNING på Restaurant ” KRONBORG HAVBAD ". 
Når vi besøger Øresundsakvariet som gruppe, er prisen pr. person KR. 49,00. 

Frokostanretning: 

Sild med tilbehør, fiskefilet med remoulade, gravad laks med dressing, hjemmelavet 
hønsesalat, mørbradbøf med bløde løg og ost med garniture. 

Pr. Person KR. 155,00 (ekskl. drikkevarer. ) 

 
Som sidste år er transporten fra Hundested over Hillerød til Helsingør for egen reg-

ning. Vi har forestillet os, at samles på Hundested station kl. 09.45 toget afgår kl. 

10.00 med ankomst Helsingør Kl. 11.28. 
Vi kan gå derud, det tager ca. 15 min. 

Der er afgang fra Helsingør station Kl.16.55  ankomst hundested KL. 18.47 

 
For at kunne foretage den nødvendige planlægning, beder vi om tilmelding senest 

1. Juni til Torben på tlf. 31 95 60 84 eller Dorte på tlf. 47 93 95 02. 
  

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen, Gamle Hundested Roer 
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Så er der ture  

 

 

 

Roning på Arresø søndag d. 

18.juli. Tidspunkt m.m. står 
på opslag i klubben, hvor 

også tilmelding sker. Pak 
solcremen, solbrillerne og 

solhatten i tasken og kom 

med – det bli´r en skøn tur! 
(Måske er der ikke lige pal-

mer ved Arresø, men skidt 

pyt *ss* ) 
 

 

 

 

Marathonroning 26.juni. Se opslag i klubben. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Københavnertur i august - en klassiker – en evergreen.  

 

Se opslag i klubben. Dato er endnu ikke fast-

lagt. 
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Hvad sker der ude i den store ro - verden   

 

Kilde: Dansk forening for Rosport 
www.roning.dk 

 

 
Maj  

22.-23. Copenhagen Regatta 
29.-30. World Cup, Bled, Slovenien 

29. Vejle Fjords Grønne Bøge 

 
Juni 

 5. Sydhavsregatta og 8GP/4GP 1. afdeling, Maribo 

5.-6. DRV Regatta, Hamburg 
5.-6. Outriggerskole for voksne, Modul A, Silkeborg 

12. Kursus, Bådtrimning, outrigger 

12. Nordsjællands Blå Bånd 
12.-13. Ratzeburg Regatta 

13. Kursus, Bådtrimning, inrigger 

18.-19. Jysk Maraton 
19.-20. World Cup, München, Tyskland 

19.-20. Nordiske Junior Mesterskaber, Tampere, Finland 

26. Århusbugtens Røde Rose 
26.-27. Amsterdam Regatta 

 

Juli  
3.-4. Sorø Regatta 

3.-10. Ferielangtur, Den finske skærgård 

10.-17. Ferielangtur, Den finske skærgård 
10.-11. World Cup, Luzern, Schweiz 

11.-17. Ungdoms Outriggerskole, Hadsund 

22.-25. U23 VM, Brest, Hviderusland 
25.-31. Ungdomslandslejr, Præstø 

Hilsen Kirsten, redaktionen. 

 

http://www.roning.dk/
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MODTAGER: 

 

Aktivitetskalender: 

Gymnastik hver torsdag  
 

Storebjerghallen kl.18 

Maj/juni  

Roskole  
Tilmelding i Vaffelhjørnet eller 

hos Tor eller Hanne 

 

8 -13. maj samt 29.maj - 
3.juni 

Svømmeprøve 12.maj og 2.juni 

 

Sankt Hans aften 23.juni 

 

Marathonroning – se opslag i 

klubben 

26.juni 

Juli  

Hundested by Night 

Se opslag i klubben 

  

16.juli 

Rotur på Arresø 

Se opslag og på hjemmesiden 

18.juli 

Kajakkursus 

Opslag i klubben, når instruktør er 
fundet 

 

 

Københavnertur 
Opslag i klubben samt hjemmesi-

den senere 

 

Kanindåb  August  

                     Tid for indlæg til næste nr. er d.22.juli 2010 

  Storebjergvej 2 

 51 90 04 53 

 kirstenpoulsen@sol.dk 

 

mailto:kirstenpoulsen@sol.dk

